
Алакөл ауданының 2009 жылға арналған аудандық бюджеті туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 2008 жылғы 19 желтоқсандағы 
N 13-1 шешімі. Алматы облысының әділет департаменті Алакөл ауданының 
әділет басқармасында 2009 жылғы 9 қаңтарда N 2-5-67 тіркелді. Күші жойылды -
Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 2010 жылғы 08 ақпандағы N 26
-11 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 
2010 жылғы 08 ақпандағы N 26-11 шешімімен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің , Қазақстан 75–бабына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару туралы" Заңының 6–бабы 1–тармағының  және "2009-1–тармақшасына
2011 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы"  сәйкес, Алакөл Заңына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
       1.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудандық бюджет төмендегі 1 қосымшаға
к ө л е м д е р д е  б е к і т і л с і н :
      1) Кірістер - 2940819 мың теңге, соның ішінде:
      Елді мекендердегі объектілерін күрделі, ағымдағы жөндеу жұмыстарына 
ағымдағы нысаналы трансферттер (ЖСҚ даярлауға) 424 мың теңге;
      Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық объектілерін қалпына келтіруге 
ағымдағы нысаналы трансферттер (ЖСҚ даярлауға) 1 млн. 764 мың теңге;
      Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық объектілерін қалпына келтіруге 
дамыту нысаналы трансферттер (ЖСҚ даярлауға) 0 теңге;
      салықтық түсімдер бойынша – 710441 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 19833 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер бойынша – 12228 мың
т е ң г е ;
      трансферттердің түсімдері бойынша – 2180198 мың теңге, соның ішінде:
      облыстық бюджеттен түсетін трансферттер - барлығы – 2180198 мың
т е ң г е ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      ағымдағы нысаналы трансферттер – 393186 мың теңге, соның ішінде:
      б і л і м  б е р у г е  –  4 1 7 8 0  м ы ң  т е ң г е ;
      әлеуметт ік  көмекке  –  7500  мың теңге ;



      физика, химия, биология кабинеттерін оқу жабдығымен жарақтандыруға – 
1 1 9 1 9  м ы ң  т е ң г е ;
      білім беру жүйесін ақпараттандыруға – 9960 мың теңге;
      тұрғын үй көмегін беруге ағымдағы нысаналы трансферттер – 18750 мың 
т е ң г е ;
      облыс әкімінің грантына ағымдағы нысаналы трансферттер – 5676 мың теңге;
      жылжымайтын мүлікті бағалауға ағымдағы нысаналы трансферттер – 812 
м ы ң  т е ң г е ;
      елді-мекендерді жер-шаруашылық орналастыруға – 0 мың теңге;
      мектептерді  ұстауға – 140000 мың теңге;
      нысаналы даму трансферттері - 260012 мың теңге, оның ішінде:
      коммуналдық тұрғын үй салуға - 30766 мың теңге;
      инженерлік-коммуникациялық жүйесін дамытуға – 95966 мың теңге;
      сумен қамтамасыз ету объектілерін дамытуға – 121980 мың теңге;
      білім беру объектілерін дамытуға – 10800 мың теңге;
      с у б в е н ц и я л а р  –  1 2 7 7 0 0 0  м ы ң  т е ң г е ;
      заңнаманың қабылдауына байланысты ысырапты өтеуге арналған 
трансферттер – 250000 мың теңге, соның ішінде өтемақыны жабуға арналған 
ағымдағы нысаналы трансферттер – 250000 мың теңге;
      бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтарына - 18119 мың теңге;
      Жолдарды ағымдағы жөндеуге 21919 мың теңге;
      Білім беру объектілерін күрделі жөндеу жұмыстарына 19980 мың теңге;
      Ауыл мәдениет үйлерін күрделі жөндеу жұмыстарына 20000 мың теңге;
      Елді мекендерді абаттандыруға және көгалдандыруға 49670 мың теңге;
      Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан 
алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеуге 3241 мың теңге;
      Әлеуметтік жұмыс орындарын ашуға 27003 мың теңге;
      Жастар  тәжірибес іне  8552  мың теңге ;
      Ауылдарда жұмыс жасайтын мамандарды әлеуметтік қолдауға 4236 мың 
т е ң г е .
      2 )  Ш ы ғ ы н д а р  –  2 9 4 0 2 1 9  м ы ң  т е ң г е ;
      3 )  Таза  бюджеттік  кредиттеу  –  0  теңге ;
      4) Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо – 600 теңге;
      5) Бюджет тапшылығы (профициті)– -18119 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыруға – 18119 теңге.
      Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтарына 18119 теңге.
      Ескерту. 1 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.02.20 N 15-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
енгізіледі); 2009.04.22 N 18-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 



енгізіледі); 2009.08.06 N 22-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.10.16 N 23-3 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.11.26 N 24-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м д е р і м е н .
       2. "Жеке табыс салығы", "Әлеуметтік салық", "Жер үсті көздерінің су 
ресурстарын пайдалануға төленетін ақы", "Орман пайдалануға төленетін ақы" 
және "Қоршаған ортаға эмиссия үшін төленетін ақы" кодтары бойынша түсімдер 
бірыңғай бюджеттік жіктеу кірістерінің жіктелуі облыстық бюджетке 100 пайыз 
м ө л ш е р д е  т ү с е т і н і  б е л г і л е н с і н .
       3.  сәйкес, Қазақстан Республикасында 2005-2010 жылдарға 2 қосымшаға
арналған білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламасын іске асыру үшін, 
ауданның бюджетіне республикалық бюджет қаражаты есебінен 53699 мың теңге
сомасында ағымдағы нысаналы трансферттер қарастырылсын, оның ішінде:
      мемлекеттік бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 
мекемелерінде лингофон және мультимедия кабинеттерін құруға – 16350 мың 
т е ң г е ;
      мемлекеттік бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 
мекемелеріндегі физика, химия, биология кабинеттерін оқу құралдарымен 
ж а б д ы қ т а у ғ а  –  1 1 9 1 9  м ы ң  т е ң г е ;
      мемлекеттік бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру жүйесіне 
интерактивті оқытуды енгізуге – 25430 мың теңге.
      Ескерту. 3 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.11.26 N 24-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м і м е н .
       4.  сәйкес, 2009 жылға арналған аудан бюджетіне 3 қосымшаға
республикалық бюджеттен бөлінетін ағымдағы нысаналы трансферттер есебінен 
табысы аз отбасыларына 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік 
жәрдемақыларға - 6000 мың теңге, мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекке – 
1 5 0 0  м ы ң  т е ң г е .
       5. 2009 жылға арналған аудан бюджетіне Қазақстан Республикасында 2008-
2010 жылдарға арналған тұрғын үй құрылысын дамытудың Мемлекеттік 
бағдарламасын жүзеге асыруға нысаналы даму трансферттері қарастырылсын:
       сәйкес, инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымын 4-қосымшаға
дамытуға және жайғастыруға 96466 мың теңге сомасында;
       сәйкес, мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қоры тұрғын 5-қосымшаға
үйлерінің құрылысына 30766 мың теңге сомасында.
      Ескерту. 5 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.02.20 N 15-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
енгізіледі); 2009.08.06 N 22-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 



енгізіледі); 2009.11.26 N 24-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м д е р і м е н .
       6. 2009 жылға арналған аудан бюджетіне  сәйкес, білім беру 6-қосымшаға
объектілерінің құрылысына 23800 мың теңге сомасында нысаналы даму 
трансферттер қарастырылғаны ескерілсін.
      Ескерту. 6 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.02.20 N 15-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
енгізіледі); 2009.04.22 N 18-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.11.26 N 24-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м д е р і м е н .
       7. 2009 жылға арналған аудан бюджетіне сумен қамту жүйесін дамытуға 
1 2 1 9 8 0  м ы ң  т е ң г е  қ а р а с т ы р ы л с ы н .
      Ескерту. 7 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.02.20 N 15-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
енгізіледі); 2009.04.22 N 18-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.08.06 N 22-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.10.16 N 23-3 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
енгізіледі); 2009.11.26 N 24-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м д е р і м е н .
       8. 2009 жылға арналған аудан бюджетіне автомобиль жолдарының жұмысын 
қамтамасыз етуіне 31497 мың теңге қарастырылсын.
       9. 2009 жылға арналған аудан бюджетіне аудан әкімдігі қаулысымен 
анықталатын табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайларды жою 
үшін аудан әкімдігінің резервіне 14850 мың теңге сомасы белгіленсін.
      Ескерту. 9 тармаққа өзгерту енгізілді - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.04.22 N 18-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа
енгізіледі); 2009.08.06 N 22-1 (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  Ш е ш і м д е р і м е н .
       10. 2009 жылға арналған ауданның бюджетінің орындау процессінде 
секвестерге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалар тізімі  7-қосымшаға
с ә й к е с  б е л г і л е н с і н .
       11. Алакөл ауданының әкімдігіне ұсыныстар жасалсын:
      аудан, қала, ауылдық округтердің, сондай-ақ аудан бөлімдері бойынша 
өкілетті, атқарушы органдардың және мемлекеттік басқару органдарының штат 
санының лимитін және қызметтік жеңіл автокөлік лимиті анықталсын;
      жергілікті деңгейде қызмет көрсету бойынша шараларды қаржыландыру 
аудан бөлімдерінің ағымдағы есеп-шоттары арқылы жүргізілсін.
       12. Аудан бойынша салық комитеті аудан бюджетінің салықтар мен 
төлемдер бойынша болжамды көрсеткіштерінің толық және сапалы орындалуын,



шаруашылық жүргізуші субъектілердің барлық деңгейдегі бюджетке берешегін 
азайтуды және қосымша кіріс көздерін табуды қамтамасыз етсін.
       13. Осы шешім 2009 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енеді.
      Сессия төрағасы                            Ахметов Т.Ш.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    Сейрбаев Б.Т.
А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
1 қосымша
      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.11.26  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқаN 24-1
енгізіледі) Шешімімен.

Алакөл ауданының 2009 жылға арналған аудандық бюджеті

Санаты Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Ерекшелігі
А 
Т 
А 
У 
Ы

1. Кірістер 2940819

1 Салықтық түсімдер 710441

4 Меншікке салынатын салықтар 692043

1 Мүлікке салынатын салықтар 646791

1 Заңды тұлғалардың және жеке кәсіпкерлердің мүлкіне салынатын салық 644380

2 Жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық 2411

3 Жер салығы 14285

2 Елді мекендер жерлеріне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы 4500

3 Өнеркәсіп, көлік, байланыс, қорғаныс жеріне және ауыл шаруашылығына 
арналмаған өзге де жерге салынатын жер салығы

2500

7 Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге заңды тұлғалар-дан, жеке 
кәсіпкерлерден, жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын жер салығы

780

8
Елді мекендер жерлеріне заңды тұлғалардан, жеке кәсіпкерлерден, жеке нотариустар 
мен адвокаттардан алынатын жер салығы

6505

4 Көлік құралдарына салынатын салық 28808



1 Заңды тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық 4378

2 Жеке тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық 24430

5 Бірыңғай жер салығы 2159

1 Бірыңғай жер салығы 2159

5 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 12182

2 Акциздер 2360

96 Заңды және жеке тұлғалар бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өзінің өндірістік 
мұқтаждарына пайдаланылатын бензин (авиациялықты қоспағанда)

2166

97
Заңды және жеке тұлғаларға бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өз өндірістік 
мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

194

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 4189

15 Жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлем 4189

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметі жүргізгені үшін алынатын алымдар 5533

1 Жеке кәсіпкерлерді мемлекеттік тіркегені үшін алынатын алым 496

2 Жекелеген қызмет түрлерімен айналысу құқығы үшін алынатын лицензиялық алым 2281

3 Заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркегені және филиалдар мен өкілдіктерді есептік 
тіркегені, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін алым

117

5
Жылжымалы мүлікті кепілдікке салуды мемлекеттік тіркегені және кеменің немесе 
жасалып жатқан кеменің ипотекасы үшін алынатын алым

76

14
Көлік құралдарын мемлекеттік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін 
алым

297

18 Жылжымайтын мүлікке және олармен мәміле жасау құқығын мемлекеттік тіркегені 
үшін алынатын алым

2126

20
Жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы пайдаланудағы автомобиль 
жолдарының бөлу жолағында сыртқы (көрнекі) жарнамаларды орналастырғаны үшін
алынатын төлем

140

5 Құмар ойын бизнеске салық 100

2 Тіркелген салық 100

8
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар мемлекеттік
органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті 
төлемдер

6216

1 Мемлекеттік баж 6216

2

Мемлекеттік мекемелерге сотқа берілетін талап арыздарынан алынатын мемлекеттік 
бажды қоспағанда, мемлекеттік баж сотқа берілетін талап арыздардан, ерекше талап 
ету істері арыздардан, ерекше жүргізілетін істер бойынша арыздардан (шағымдардан
), сот бұйрығын шығару туралы өтініштерден, атқару парағының дубликатын беру 
туралы шағымдардан, аралық (төрелік) соттардың және шетелдік соттардың 
шешімдерін мәжбүрлеп орындауға атқару парағын беру туралы шағымдардың, сот 
актілерінің атқару парағының және өзге де құжаттардың көшірмелерін қайта беру 
туралы шағымдардан алынады

3090

4

Азаматтық хал актілерін тіркегені үшін, сондай-ақ азаматтарға азаматтық хал 
актілерін тіркеу туралы куәліктерді және азаматтық хал актілері жазбаларын 
өзгертуге, толықтыруға және қалпына келтіруге байланысты куәліктерді қайтадан 
бергені үшін мемлекеттік баж

1747

5
Шетелге баруға және Қазақстан Республикасына басқа мемлекеттерден адамдарды 
шақыруға құқық беретін құжаттарды ресімдегені үшін, сондай-ақ осы құжаттарға 
өзгерістер енгізгені үшін мемлекеттік баж

21



6
Шетелдіктердің паспорттарына немесе оларды ауыстыратын құжаттарына Қазақстан 
Республикасынан кету және Қазақстан Республикасына келу құқығына виза бергені 
үшін мемлекеттік баж

336

7
Қазақстан Республикасының азаматтығын алу, Қазақстан Республикасының 
азаматтығын қалпына келтіру және Қазақстан Республикасының азаматтығын 
тоқтату туралы құжаттарды ресімдегені үшін мемлекеттік баж

120

8 Тұрғылықты жерін тіркегені үшін мемлекеттік баж 540

9 Аңшы куәлігін бергені және оны жыл сайын тіркегені үшін мемлекеттік баж 35

10

Жеке және заңды тұлғалардың азаматтық, қызметтік қаруының (аңшылық суық 
қаруды, белгі беретін қаруды, ұңғысыз атыс қаруын, механикалық 
шашыратқыштарды, көзден жас ағызатын немесе тітіркендіретін заттар толтырылған
аэрозольді және бас-қа құрылғыларды, үрлемелі қуаты 7,5 Дж-дан аспайтын 
пневматикалық қаруды қоспағанда және калибрі 4,5 мм-ге дейінгілерін қоспағанда) 
әрбір бірлігін тіркегені және қайта тіркегені үшін алынатын мемлекеттік баж

100

12
Қаруды және оның оқтарын сақтауға немесе сақтау мен алып жүруге, тасымалдауға, 
Қазақстан Республикасының аумағына әкелуге және Қазақстан Республикасынан 
әкетуге рұқсат бергені үшін алынатын мемлекеттік баж

227

2 Салықтық емес түсімдер 19833

1 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 143

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 143

4 Коммуналдық меншіктегі мүлікті жалдаудан түсетін кірістер 143

4

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

19391

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

19391

5 Жергілікті мемлекеттік органдар салатын әкімшілік айыппұл-дар, өсімпұлдар, 
санкциялар

19391

6 Басқа да салықтық емес түсімдер 299

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 299

9 Жергілікті бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 299

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 12228

3 Жерді және материалдық емес активтерді сату 12228

1 Жерді сату 12228

1 Жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер 12228

4 Трансферттердің түсімдері 2180198

2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 2180198

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 2180198

1 Ағымдағы нысаналы трансферттер 393186

2 Нысаналы даму трансферттері 260012

3 Субвенциялар 1277000

4 Заңнаманың қабылдауына байланысты ысырапты өтеуге арналған трансферттер 250000

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 18119



1 Бюджет қаражаты қалдықтары 18119

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 18119

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 18119

Функциялық топ Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бағдарлама әкімшілігі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама
А  Т  
А У 
Ы

2. Шығындар 2940219

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 219503

1 Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, 
атқарушы және басқа органдар

199515

112 Аудан мәслихатының аппараты 10034

001 Аудан мәслихатының қызметін қамтамасыз ету 10034

003 Жергілікті органдардың аппараттары 9884

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

122 Аудан әкімінің аппараты 57632

001 Аудан әкімінің қызметін қамтамасыз ету 57632

003 Жергілікті органдардың аппараттары 55412

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 2220

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

131849

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, ауылдың
(селоның), ауылдық (селолық) округтің әкімі аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

131849

003 Жергілікті органдардың аппараттары 128749

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 3100

2 Қаржылық қызмет 10645

452 Ауданның қаржы бөлімі 10645

001 Қаржы бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 9833

003 Жергілікті органдардың аппараттары 9474

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 359

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 812

5 Жоспарлау және статистикалық қызмет 9343

453 Ауданның экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі 9343

001 Экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің қызметін 
қамтамасыз ету

9343

003 Жергілікті органдардың аппараттары 8993

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 350

2 Қорғаныс 5660



1 Әскери мұқтаждар 1277

122 Аудан әкімінің аппараты 1277

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс шаралар 1277

2 Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру 4383

122 Аудан әкімінің аппараты 4383

006
Аудан ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды 
жою

3995

100 Төтенше жағдайлардың алдын алу және жою жөніндегі іс-шаралар 3995

007
Аудандық ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-ақ мемлекеттік өртке 
қарсы қызмет органдары құрылмаған елді мекендерде өрттердің 
алдын алу және оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

388

3
Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару 
қызметі

4570

1 Құқық қорғау қызметі 4570

458 Ауданның тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

4570

021 Елді мекендерде жол жүрісі қауіпсіздігін қамтамасыз ету 4570

4 Білім беру 1963697

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 43556

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

0

004 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарын қолдау 0

464 Ауданның білім беру бөлімі 43556

009 Мектепке дейінгі тәрбие ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету 43556

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1827923

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

1460

005 Ауылдық (селолық) жерлерде балаларды мектепке дейін тегін алып 
баруды және кері алып келуді ұйымдастыру

1460

464 Ауданның білім беру бөлімі 1826463

003 Жалпы білім беру 1793246

105
Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру мектептер, 
гимназиялар, лицейлер, бейіндік мектептер, мектептер - балабақшалар

1793246

006 Балалар үшін қосымша білім беру 7787

010
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттердің 
есебінен білім берудің мемлекеттік жүйесіне оқытудың жаңа 
технологияларын енгізу

25430

9 Білім беру саласындағы өзге де қызметтер 92218

464 Ауданның білім беру бөлімі 68418

001 Білім беру бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 12477

003 Жергілікті органдардың аппараттары 12085

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 392

004 Ауданның мемлекеттік білім беру мекемелерінде білім беру жүйесін 
ақпараттандыру

9960



005 Ауданның мемлекеттік білім беру мекемелер үшін оқулықтар мен 
оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу

25090

007
Аудандық ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен тыс 
іс-шараларды өткізу

911

011
Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын
іске асыру шеңберінде білім беру объектілерін күрделі, ағымды 
жөндеу

19980

027 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 11600

028 Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 8380

029 Ауданның бюджет қаражаты есебінен 0

467 Ауданның құрылыс бөлімі 23800

037 Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау 23800

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 23800

6 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 176291

2 Әлеуметтік көмек 162143

451 Ауданның жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 162143

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 65617

100 Қоғамдық жұмыстар 23970

101 Жұмыссыздарды кәсіптік даярлау және қайта даярлау 4945

102
Халықты жұмыспен қамту саласында азаматтарды әлеуметтік қорғау 
жөніндегі қосымша шаралар

1147

103
Республикалық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 
есебінен әлеуметтік жұмыс орындар және жастар тәжірибесі 
бағдарламасын кеңейту

35555

004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамтамасыз ету, мәдениет және спорт мамандарына отын сатып алуға 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек 
көрсету

12469

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 7035

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 1500

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 5535

006 Тұрғын үй көмегі 18821

007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген топтарын әлеуметтік көмек

7947

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық 
қамтамасыз ету

1094

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 10840

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 35977

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 6000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 29977

017
Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж 
мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз етуге, 
және ымдау тілі мамандарының, жеке көмекшілердің қызмет көрсету

2343

9 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы 
өзге де қызметтер

14148



451 Ауданның жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 14148

001
Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің қызметін 
қамтамасыз ету

12644

003 Жергілікті органдардың аппараттары 12284

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 360

011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу 
мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

1504

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 311875

1 Тұрғын үй шаруашылығы 127988

458 Ауданның тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

756

003 Мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру 300

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен қамтамасыз ету 456

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 456

467 Ауданның құрылыс бөлімі 127232

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының үй құрылысы және (
немесе) сатып алу

30766

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 30766

004 Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және 
жайластыру және (немесе) сатып алуға кредит беру

96466

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 31403

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 65063

2 Коммуналдық шаруашылық 129631

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

0

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру 0

458 Ауданның тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

129631

012 Сумен жабдықтау және су бөлу жүйесінің қызмет етуі 480

028 Коммуналдық шаруашылық 0

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 0

029 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту 121980

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 55264

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 66716

030
Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын
іске асыру шеңберінде инженерлік коммуникациялық 
инфрақұрылымды жөндеу және елді-мекендерді көркейту

7171

027 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 800

028 Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 6371

3 Елді-мекендерді көркейту 54256

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

54256

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 16414

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 5700



010 Жерлеу орындарын күтіп-ұстау және туысы жоқ адамдарды жерлеу 1194

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 30948

8 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 84915

1 Мәдениет саласындағы қызмет 46524

455 Ауданның мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 46524

003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 46524

2 Спорт 2206

465 Ауданның Дене шынықтыру және спорт бөлімі 2206

006 Аудандық деңгейде спорттық жарыстар өткізу 1086

007
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан құрама командаларының 
мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына 
қатысуы

1120

3 Ақпараттық кеңістік 24271

455 Ауданның мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 21838

006 Аудандық кітапханалардың жұмыс істеуі 17615

007 Мемлекеттік тілді және Қазақстан халықтарының басқа да тілді 
дамыту

4223

456 Ауданның ішкі саясат бөлімі 2433

002 Бұқаралық ақпарат құралдары арқылы мемлекеттік ақпарат саясатын 
жүргізу

2433

100 Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу

2433

9
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті ұйымдастыру 
жөніндегі өзге де қызметтер

11914

455 Ауданның мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 3413

001 Мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3413

003 Жергілікті органдардың аппараттары 3263

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

004 Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын
іске асыру шеңберінде мәдениет объектілерін күрделі, ағымды жөндеу

0

029 Ауданның бюджет қаражаты есебінен 0

456 Ауданның ішкі саясат бөлімі 5203

001 Ішкі саясат бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 4412

003 Жергілікті органдардың аппараттары 4262

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

003 Жастар саясаты саласындағы өңірлік бағдарламаларды іске асыру 791

465 Ауданның Дене шынықтыру және спорт бөлімі 3298

001 Дене шынықтыру және спорт бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3298

003 Жергілікті органдардың аппараттары 3148

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы ерекше қорғалатын табиғи 
аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер 
қатынастары

83928



1 Ауыл шаруашылығы 16176

453 Ауданның экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі 4236

099
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер есебінен
ауылдық елді мекендер саласының мамандарын әлеуметтік қолдау 
шараларын іске асыру

4236

462 Ауданның ауыл шаруашылық бөлімі 11940

001 Ауыл шаруашылығы бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 8699

003 Жергілікті органдардың аппараттары 8489

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 210

005 Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан
алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеу

3241

6 Жер қатынастары 5253

463 Ауданның жер қатынастары бөлімі 5253

001 Жер қатынастары бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 5253

003 Жергілікті органдардың аппараттары 5103

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

006
Аудандық маңызы бар қалалардың, кенттердің, ауылдардың (
селолардың), ауылдық (селолық) округтердің шекарасын белгілеу 
кезінде жүргізілетін жерге орналастыру

0

9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы және қоршаған ортаны қорғау 
мен жер қатынастары саласындағы өзге де қызметтер

62499

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

62499

019
Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын
іске асыру шеңберінде ауылдарда (селоларда), ауылдық (селолық) 
округтерде әлеуметтік жобаларды қаржыландыру

62499

027 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 38218

028 Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 24281

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 8023

2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 8023

467 Ауданның құрылыс бөлімі 4545

001 Құрылыс бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 4545

003 Жергілікті органдардың аппараттары 4395

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

468 Ауданның сәулет және қала құрылысы бөлімі 3478

001 Қала құрылысы және сәулет бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3478

003 Жергілікті органдардың аппараттары 3328

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

12 Көлік және коммуникация 56700

1 Автомобиль көлігі 31497

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

31497



013 Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (селоларда), 
ауылдық (селолық) округтерде автомобиль жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

31497

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 31497

9 Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер 25203

458 Ауданның тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

25203

008
Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын
іске асыру шеңберінде аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын, 
қала және елді-мекендер көшелерін жөндеу және ұстау

25203

027 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 15374

028 Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 6545

029 Ауданның бюджет қаражаты есебінен 3284

13 Басқалар 21648

3 Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті қорғау 3287

469 Ауданның кәсіпкерлік бөлімі 3287

001 Кәсіпкерлік бөлімі қызметін қамтамасыз ету 3287

003 Жергілікті органдардың аппараттары 3137

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

9 Басқалар 18361

452 Ауданның қаржы бөлімі 14850

012 Ауданның жергілікті атқарушы органының резерві 14850

100
Ауданның аумағындағы табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайларды жоюға арналған ауданның жергілікті атқарушы 
органының төтенше резерві

5553

101 Шұғыл шығындарға арналған ауданның жергілікті атқарушы 
органының резерві

9297

102 Соттардың шешімдері бойынша міндеттемелерді орындауға арналған 
ауданның жергілікті атқарушы органының резерві

0

458 Ауданның тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

3511

001 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімінің қызметін қамтамасыз ету

3511

003 Жергілікті органдардың аппараттары 3361

009 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 150

15 Трансферттер 3409

1 Трансферттер 3409

452 Ауданның қаржы бөлімі 3409

006
Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) 
трансферттерді қайтару

3409

3. Таза бюджеттік нисиелендірулер 0

4. Қаржылық активтермен операциялар бойынша сальдо 600

452 Ауданның қаржы бөлімі 600

014 заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

600



5. Бюджет тапшылығы (профициті) -18119

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 18119

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 18119

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
2 қосымша
      Ескерту. 2 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.11.26  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқаN 24-1
енгізіледі) Шешімімен.

Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың 2005-2010 жылдарға
мемлекеттік бағдарламасын іске асыруға аудандық бюджетке берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттердің сомасын бөлу

N А у д а н
атауы

Барлығы (мың теңге)

мемлекеттік бюджеттен алынатын трансферттер есебінен

интерактивті 
оқыту жүйесін 
енгізуге

Жаңадан іске 
қосылатын білім 
беру объектілерін
ұстауға

мектептерге 
лингофондық және 
мультимедиялық 
кабинеттер жасауға

физика, химия, 
биология 
кабинеттеін оқу
жабдығымен 
жарақтандыру

1 Алакөл 53699 25430 16350 11919

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
3 қосымша
      Ескерту. 3 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.10.16  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқаN 23-3
енгізіледі) Шешімімен

Халыққа әлеуметтік көмек көрсетуге ауданның бюджетіне берілетін 
нысаналы ағымдағы трансферттердің сомасын бөлу

N А у д а н
атауы

Барлығы (мың теңге)

соның ішінде



республикалық бюджеттен жергілікті 
бюджеттен

18-жасқа дейінгі 
балаларға 
арналған 
жәрдемақы 
төлеуге

мемлекеттік атаулы 
әлеуметтік көмекке

халыққа тұрғын 
үй көмегін 
көрсетуге

1 Алакөл 26250 6000 1500 18750

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
4 қосымша
      Ескерту. 4 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.11.26  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқаN 24-1
енгізіледі) Шешімімен.

Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамытуға және 
жайластыруға ауданның бюджетіне берілетін нысаналы даму 
трансферттердің сомасын бөлу

N А у д а н
атауы

Барлығы (мың теңге)

соның ішінде

республикалық 
бюджеттен

ж е р г і л і к т і
бюджеттен

1 Алакөл 96466 31403 65063

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
5 қосымша

Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй құрылысына 
ауданның бюджетіне берілетін нысаналы даму трансферттерінің сомасын 
бөлу

N Аудан атауы Барлығы

(мың теңге)
соның ішінде
республикалық
бюджеттен

ж е р г і л і к т і
бюджеттен



1 Алакөл 30766 30766 11700

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
6 қосымша
      Ескерту. 6 қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы Алакөл аудандық 
мәслихатының 2009.11.26  (2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқаN 24-1
енгізіледі) Шешімімен.

Білім беру объектілерін салуға ауданның бюджетіне берілетін нысаналы 
даму трансферттерінің сомасын бөлу

N

А у д а н
(аудандық мәні бар 
қ а л а )
атауы

Барлығы (мың теңге)

соның ішінде

республикалық 
бюджеттен

жергілікті  
бюджеттен

1 Алакөл 23800 23800

А л а к ө л  а у д а н д ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  1 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" А л а к ө л  а у д а н ы н ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ а
а р н а л ғ а н  б ю д ж е т і  т у р а л ы "
N  1 3 - 1  ш е ш і м і м е н  б е к і т і л г е н
7 қосымша

2009 жылға арналған ауданның бюджеттің атқарылуы барысында 
қысқартуға жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
А Т А У Ы

04 Білім беру

2 Жалпы бастауыш,  жалпы нег ізг і ,  жалпы орта
білім беру

464 Ауданның білім беру бөлімі

003. Жалпы білім беру



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


